
                     2020 年 12 月 18 日 

各 位 

 

日本生命丸の内ガーデンタワー 

 

 

日本生命丸の内ガーデンタワーにおける新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 いつも日本生命丸の内ガーデンタワーをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。  

12 月 17 日（木）、３階の「ビジネスエアポート東京」において、 

利用者１ 名［最終利用日：12 月 15 日（火）］が新型コロナウイルスに感染していたことが

判明いたしました。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげます。 

 

なお、当施設では本感染者発生の連絡を受け、同店の消毒作業を既に完了しております。ま

た、当該利用者の当施設内行動範囲は日常の消毒作業を行っており、所管保健所からは追加

消毒不要との見解を得ておりますため、当施設の営業については、通常通りとさせていただ

いております。 

 

今後も、お客様と従業員の健康と安全を最優先に考え、所管保健所等行政との連携のうえで、

新型コロナウイルス感染拡大防止の徹底を図ってまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 


